муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 143 имени Героя Советского Союза Тимошенко А.В.»

660125, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Н.Н. Урванцева, д. 26а,

телефон/факс: приёмная 8(391) 220-47-83,бухгалтерия 266-24-57  ИНН

2465038586, КПП 246501001, ОГРН 1022402478647 e-mail: sch143@mailkrsk.ru ,

buxg143@mail.ru

ПРИКАЗ

      09.09.2022                     № 475

О назначении наставников и

формировании наставнических пар/групп

В соответствии с «Дорожной картой» по внедрению и реализации системы

наставничества педагогических работников в МАОУ СШ № 143 на 2022-2023

учебный год, утвержденной приказом директором от 31.08.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками: Петренко Г.А., учителя английского языка, Путенко О.Г.,

учителя истории и обществознания, Шляндину Т.А, учителя географии, Веремьеву

Е.Е., учителя математики, Чегодаеву Г.А., учителя русского языка и литературы,

Эмрих С.В., учителя русского языка и литературы, Миронову И.Н., учителя

начальных классов, Кононову Л.В., учителя начальных классов, Мокрищеву С.В.,

учителя начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары/группы на в 2022-2023 учебный

году по форме наставничества «Учитель-учитель»:

1. Петренко Г.А. – Зацепина М.Ю., Яковлева А.В.

2. Путенко О.Г. – Чоконова Г.Б.

3. Шляндина Т.А. – Рязанова В.С.

4. Веремьева Е.Е. – Ахаева В.В.

5. Чегодаева Г.А. – Зубкова П.И.

6. Эмрих С.В. – Андрияшина Н.В.

7. Миронова И.Н. – Лобанова А.В.

8. Кононова Л.В. – Мартынова К.А.

9. Мокрищева С.В. – Слепцова А.А.

3. Куратору системы наставничества Толстиковой М.В. оказать методическую

поддержку наставнических пар в разработке индивидуальных

персонализированных программ наставничества, коррекции и отслеживания

результатов.

4. Наставникам до 28.12.2022 г. предоставить индивидуальные персонализированные

программы работы с наставляемыми.

5. Толстиковой М.В. предоставить в комиссию по распределению стимулирующих

выплат МАОУ СШ № 143 ходатайство об оплате работы наставников, указанных в

п. 1 настоящего приказа, из фонда стимулирующих выплат по критерию

«Обобщение и тиражирование педагогического опыта (наставничество в отношении

молодых педагогов)». 6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 143                    ___________________      С.А. Савенко

		2022-12-06T09:00:57+0700
	Савенко Светлана Анатольевна